

FELDKRAFT IVS

Højbovej 11

2500 Valby

Valby

CVR-NR. 37 07 17 81

Årsrapport for

2015/2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06 2017

Martin Thomas Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldkraft IVS Højbovej 11 2500 Valby Valby
	CVR-nr.: 37 07 17 81
	Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december
	Stiftet: 5. september 2015
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Martin Thomas Koch, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udviklings-, handels-, udlejning- samt finansieringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 33.795, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.795.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabet gennem forventede positive resultater vil reetablere selskabskapitalen.

På baggrund af ovenstående nævnte forhold finder ledelsen, at selskabet kan opretholde den fremtidige drift.

Der henvises til note 2 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvor ledelsen redegør for selskabets fortsatte drift

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>828</u>
Tilgodehavender		<u>828</u>
Likvide beholdninger		<u>38.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.563</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.563</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>-33.795</u>
Egenkapital	1	<u>-32.795</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.358
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.358</u>
Passiver i alt		<u><u>39.563</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	

Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	-33.795	-33.795
Egenkapital ultimo	1.000	-33.795	-32.795

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i lighed med tidligere år negativ egenkapital og tabt selskabskapitalen. Uagtet at årets resultat ikke har levet op til ledelsens forventning, er det fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Ledelsen har valgt, at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje, men selskabets likviditetsmæssige situation er fortsat anstrengt.